
C. 184-OMI/2019
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a následujících zak.č. 89/2012 Sb. NOZ v platném znění

I. Smluvní strany
Záměr zveřejněn dne...

Objednatel: Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupené: Alexandr Terek - starosta
IČ: 00259322
DIČ: CZ 00259322
Tel.: 352 350 666
e-mail.: podatelna@hornislavkov.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petra Bednářová, tel.: 724 755 079 
Dále jen objednatel

Smlouva schválena usnesením

Dalum zveřejnění smlouvy..................

Finanční krytí • podpis spr. rozpočtu

Příjmem a podpis osoby za věcnou správnost JkdtttŮh í  ̂

Zveřejněno na profilu.

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Tel.:
e-mail.:

GKS geodetická kancelář, s.r.o.
Chebská 53, 356 33 Sokolov 
Ing. Denisa Petříková 
26348462 
CZ 26348462 
352 467 240
gks-sokolov@gks-sokolov.cz

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo: aktualizaci a digitalizaci zaměření 
stávajícího stavu a návrh statického zajištění objektu bývalého děkanství č.p. 178, Horní 
Slavkov vč. rekonstrukce krovu a střechy pro akci:

„Geometrický plán -  Rekonstrukce Puškařovské stoky“

Místo realizace: dle seznamu dotčených pozemků, který je nedílnou součástí smlouvy

Geometrický plán bude vyhotoven v 6 výtiscích.

Objednavatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně 
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou 
sjednaných.
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve 
smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České 
republiky platnými v době provedení díla.

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:gks-sokolov@gks-sokolov.cz


III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny

a) termín předání díla: 30.3.2020

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednavatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla. Pakliže se bude jednat o okolnost, která sama o sobě 
může zapříčinit změnu termínu předání díla o více než sedm dní, bude zaslán objednavateli 
doporučený dopis, který bude o okolnostech informovat podrobněji. Dopis bude zaslán na 
adresu objednavatele, která je uvedena v této smlouvě.

IV. Cena díla

Objednavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení díla v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy:

Cena projektové dokumentace:
98.550,- Kč bez DPH 
20.696,- Kč-21%  DPH 

119.246,- Kč CELKEM vč. DPH

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze při požadované nebo nutné změně v zadání.

V. Platební podmínky

Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to po předání díla. 
Právo vystavit konečný účetní doklad má zhotovitel po předání a převzetí kompletního díla 
objednavatelem -  zápisem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

VI. Kvalita díla, záruky, doba odpovědnosti za škody

Zhotovitel odpovídá za to, že předaná dokumentace má vlastnosti pro tuto dokumentaci 
obvyklé.

Odpovědnost zhotovitele za vady se řídí příslušnými ustanoveními NOZ v platném znění. To 
platí i za odpovědnost za škodu způsobenou objednateli.

Objednatel je oprávněn reklamovat nedostatky či vady plnění. Reklamace musí být uplatněna 
písemně a doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 7 dnů písemně 
vyjádřit.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost / 
případně na nevhodnost objednatele upozornil, ale ten jeho upozornění nerespektoval.

Str.- 2 -



Zhotovitel neručí za nedostatky vzniklé následkem jednostranných úkonů objednatele, které 
byly učiněny bez vědomí zhotovitele.

Záruční doba, jejíž délka je stanovena na 60 měsíců, počíná plynout dnem následujícím po 
formálním převzetí díla objednavatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.

VII. Smluvní pokuty

Objednavatel je oprávněn uložit zhotovitel smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele 
termínem dokončení díla. Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce I činí 
500 Kč za každý den prodlení, maximálně však 5,00 % z ceny díla sjednané v článku IV. této 
smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn uložit objednavateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele 
s úhradou daňových účetních dokladů.
Výše smluvní pokuty při prodlení objednavatele podle odstavce IV. činí 0,05% z hodnoty 
daňového dokladu za každý den.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodu stanovených zákonem a touto Smlouvou. Od 
Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel odstoupit v případě, že druhá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelně 
upozorněna a nesjedná nápravu do uplynutí přiměřené náhradní dodatečné lhůty, maximálně 
však do pěti dnů, ode dne obdržení takového upozornění. Stánoví-li dotčená Smluvní strana 
druhé straně pro splnění závazku jinou přiměřenou náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí 
právo odstoupit od Smlouvy až po marném uplynutí této lhůty. Toto neplatí, pokud druhá 
Smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená Smluvní strana odstoupit od Smlouvy i před uplynutím lhůty pro dodatečné 
plnění, poté co písemné prohlášení druhé Smluvní strany obdržela.

Smluvní strany považují za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele:
a) Prodlení Zhotovitele s prováděním Díla delší než 20 dnů;
b) Zhotovitel do 14 dnů po písemné výzvě nesplnil pokyny Objednatele k odstranění 

vadných prací a jejich novému provedení;
c) Pokud činností zhotovitele může vzniknout Objednateli škoda vyšší než 100.000,- Kč 

a Zhotovitel nezjedná nápravu ani v náhradní lhůtě 7 dnů;
d) Ohledně majetku Zhotovitele bude zahájeno insolvenční řízení;
e) Zhotovitel se ocitne v likvidaci;
f) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým se zavázal dle této Smlouvy 

anebo jejichž provedení je podmínkou řádného provedení Díla.

Objednatel je oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy přerušit provádění prací na Díle na 
základě jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení 
nastává ke dni doručení takového oznámení.

Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé Smluvní 
straně. V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy je Objednatel povinen ve svém 
písemném odstoupení uvést, zda odstupuje od celého závazku dle této Smlouvy nebo jen 
částečně. Nesplní-li Objednatel svoji povinnost dle předchozí věty, má se za to, že odstupuje 
od závazku celého.

Str.- 3 -



V případě ukončené této Smlouvy odstoupením bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena 
poměrná část Ceny Díla (cena dosud provedených prací) po odečtení částek připadajících na 
nároky Objednatele vyplývající z této Smlouvy. Cena rozpracované Dokumentace bude 
stanovena dohodou Smluvních stran v procentuálním poměru skutečné rozpracovanosti a
s přihlédnutím k možnostem jejího dalšího využití ke dni ukončení této Smlouvy. Objednatel 
se zavazuje uhradit takto stanovenou cenu rozpracované Dokumentace na základě 
zhotovitelem oprávněně vystavené a doručené faktury za rozpracované Dílo se splatností 30 
dnů. V případě, že Smluvní strany nedosáhnou dohody o ceně za rozpracovanou část 
Dokumentace do třiceti dnů od předčasného ukončení této Smlouvy odstoupením, bude cena 
rozpracované Dokumentace určena znaleckým posudkem znalce určeného Objednatelem. 
Náklady na vyhotovení znaleckého posudku dle předchozí věty ponesou Strany rovným 
dílem.

V případě ukončení této Smlouvy odstoupením nemá Zhotovitel nárok na vrácení Díla nebo 
jeho části, které byly již předány Objednateli.

V případě ukončení této smlouvy odstoupením je Zhotovitel povinen neprodleně nejpozději 
však do sedmi dnů po ukončení této Smlouvy:

a) vrátit Objednateli veškeré dokumenty a podklady, které mu byly Objednatelem 
předány za účelem provádění Díla nebo v souvislosti s touto smlouvou;

b) předat Objednateli i třeba jen rozpracované Dílo či jeho část k dalšímu použití.

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv z nich může od této Smlouvy bez dalšího odstoupit 
v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem 
své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. 
Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, 
budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně písemně informovat. Výpovědní 
doba v tomto případě činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena protistraně.

Odstoupení od této Smlouvy nezanikají její ustanovení, která dle své povahy a určení mají 
přetrvávat i po předčasném ukončení Smlouvy odstoupením.

IX. Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

X. Závěrečná ustanovení

Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami. Smlouva se 
řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, 
pokud smlouva nestanoví jinak. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena 
dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla a uhradit veškeré 
splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již 
vzniklé, (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy. Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto 
smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné po podpisu 
oprávněných zástupců obou stran.

Str.- 4 -



Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne; 9 /í  20 N V Horním Slavkově dne: ty .40 .£ 0 /i

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Alexandr Terek 
starosta

GKS - geodetická kancelář, S.tQ . 
Chebska 53, 356 33 Sokolův 

DIČ: CZ26348462 
Tel.: +420 352 457 245

.Ing. Denisa Petříková 
jednatelka

Příloha:
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 1.11.2019 
Příloha č.2 Seznam dotčených pozemků

Str.- 5 -



1 geodetická kancelář, s .r .o .
Chebská 53, Sokolov, 356 33

Komplexní práce a poradenství v oblasti geodézie a katastru nemovitostí.

Tel.: +420 352  467240  
Fox : +420 352 467243  

e-mail: qks-sokolov@ oks-sokolov.cz 
h ttp : wwv.oks-sokolov.cz

-4 -11-21119

V Sokolově dne 1.11.2019

Město Loket 
Pan
Josef Novák

N19_181
Věc : Cenová nabídka

Akce : Horní Slavkov - Puškořová stoka - zaměření a zpracování geometrického plánu

* Na základě Vaší poptávky na výše uvedenou akce Vám nabízíme cenu :

rozsah - GP na rozdělení pozemku - délka osy potoka cca 2800m, 200 stabilizovaných lom. bodů

15.10 rozdělení pozemku /1MJ = 100m/ 1 MJ X 5 500 Kč 5 500,- Kč
15.13 rozdělení pozemku /1MJ = 1m/ 2700 MJ X 30 Kč 81 000,- Kč
15.55 stabilizace /1MJ = 7 bod/ 200 M J X 100 Kč 20 000,- Kč
15.57 vytyčovací protokol 1 MJ X 1 500 Kč 1 500,- Kč
15.58 souhlasné prohlášení 1 MJ X 1 500 Kč 1 500,- Kč
0.996 individuální sleva -10 % X 109 500 Kč -10 950,-Kč

C E L K E M : 98 550,- Kč

Celková nabídková cena 
činí

98 5 5 0 ,- K č  
Cena je  uvedena bez DPH.

Ceny obsahují veškeré náklady a výdaje potřebné pro danou zakázku. Ceny jsou uvedeny bez DPH, která činí 21%.

Veškeré geodetické práce bude vykonávat odborně způsobilá osoba dle zákona č.200/1994 Sb. o zeměměřictví podle 
§3. odst.3 a 4. provedená geodetická činnost bude zkontrolována a ověřena úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem dle zákona č.200/1994 Sb. o zeměměřictví podle §13.odst. 1 písmeno a) a c).

(..Kb • ptmiiplirkyKat*=ťuii£/$.r.o
O ifh . s k . i  -55 3b<» 13 S ljK o lo r  

DIČ: CZ26348 Ov
iV-l : +4 20  3 5 ?  4 h 7 210

S pozdravem

GKS-geodetická kancelář, s.r.o. 
Ing.Denisa Petříková

mailto:qks-sokolov@oks-sokolov.cz


A
aquatest A. Průvodní zpráva

A.1 Druhy a parcelní čísla dotčených pozemků v rámci rekonstrukce Puškařovské stoky, viz příloha C.2, C.3

Parcelní
číslo

Vlastník/ Správce 
nemovitosti

Výměra
[m2]

Katastrální
území

LV Způsob využití 
Druh pozemku

Způsob ochrany
Dotčená
plocha

[m2]
Poznámka

190/9 Město Loket 1301654 Třídomí 996 les jiný než hospodářský, 
lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

II.-IV. zóna
17,3 Komáří potok -  nátok na 

odběrný objekt PS

191 ČR / Státní 
pozemkový úřad 4271 Třídomí 10002

koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené, 

vodní plocha

chráněná krajinná oblast 
II.-IV. zóna 5,7 Puškařovská stoka 

-  odběrný objekt

4307 Město Loket 3787 Horní
Slavkov 1214

koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené, 

vodní plocha

chráněná krajinná oblast 
II.-IV. zóna 8,7 Puškařovská stoka 

-  odběrný objekt

3611/2 ČR /  Lesy ČR, s.p. 2181
Horní

Slavkov 99 les jiný než hospodářský, 
lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
19,6 výtok ze spodní výpusti VN 

Nový rybník

3115/1
ČR / Státní 

pozemkový úřad 2895 Krásno nad 
Teplou 10002 ostatní komunikace, 

ostatní plocha rozsáhlé chráněné území 54,7
přístupová pěšina ke stoce 

(schody + informační 
tabule)

4306
Město Horní 

Slavkov
8011 Horní

Slavkov 1
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené, 
vodní plocha

chráněná krajinná oblast 
ll.-IV. zóna 5463,4 koryto stoky, místy levý 

nebo pravý břeh

3611/1 Město Loket 378424 Horní
Slavkov 1214 les jiný než hospodářský, 

lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
9484,3

pravý břeh stoky, místy 
koryto nebo až levý břeh, 
odpad od spodní výpusti 

VN Nový rybník, 
přístupová pěšina ke stoce

3631/1 Město Loket 695716 Horní
Slavkov 1214 les jiný než hospodářský, 

lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
11642

levý břeh stoky, místy 
koryto nebo až pravý břeh 

stoky

4212 Město Loket 1431
Horní

Slavkov 1214 ostatní komunikace, 
ostatní plocha

chráněná krajinná oblast 
ll.-IV. zóna 14 pravý břeh stoky, 

cesta č.3 (směr JZ)

Rekonstrukce Puškařovské stoky a Stříbrného potoka 1 Dokumentace pro územní rozhodnutí



aquatest A. Průvodní zpráva

Parcelní
číslo

Vlastník/ Správce 
nemovitosti

Výměra
[m2]

Katastrální
území

LV
Způsob využití 
Druh pozemku

Způsob ochrany
Dotčená
plocha

[m2]
Poznámka

4211 Město Loket 5044 Horní
Slavkov

1214 ostatní komunikace, 
ostatní plocha

chráněná krajinná oblast 
ll.-IV. zóna 36

levý břeh stoky, 
cesta č.3 (směr SV)

3583/1 Město Loket 574727
Horní

Slavkov
1214

les jiný než hospodářský, 
lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
4362,9

levý břeh stoky, místy 
koryto nebo až pravý břeh 

stoky

3606/1 Město Loket 163050
Horní

Slavkov
1214

les jiný než hospodářský, 
lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
2495

pravý břeh stoky, místy 
koryto nebo až levý břeh, 
Stříbrný potok - odtok od 

propustku, 
přístupová pěšina ke stoce

3115/37 Město Loket 138
Krásno nad 

Teplou
328 ostatní komunikace, 

ostatní plocha
rozsáhlé chráněné území 116

přístupová pěšina ke stoce 
(schody + informační 

tabule), Stříbrný potok - 
odtok od propustku

A.2 Druhy a parcelní čísla dotčených pozemků v rámci rekonstrukce Stříbrného potoka, viz příloha C.2, C.3

Parcelní
číslo

Vlastník/ Správce 
nemovitosti

Výměra
[m2]

Katastrální
území

LV
Způsob využití 
Druh pozemku

Způsob ochrany
Dotčená
plocha

[m2]
Poznámka

4144/7 Město Horní 
Slavkov

13431
Horní

Slavkov 1
ostatní komunikace, 

ostatní plocha
chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
124 čestní propustek

3273/15
Město Horní 

Slavkov 24129
Horní

Slavkov 1
les jiný než hospodářský, 

lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
1416

koryto toku, 
levý i pravý břeh

3245 ČR/DIAMO, s.p. 70425 Horní
Slavkov

8
manipulační plocha, 

ostatní plocha
chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
2240 koryto toku, 

levý i pravý břeh

3273/1 ČR /  Lesy ČR, s.p. 305644
Horní

Slavkov 99
les jiný než hospodářský, 

lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
1385 koryto toku, 

levý i pravý břeh

Rekonstrukce Puškařovské stoky a Stříbrného potoka 2 Dokumentace pro územní rozhodnutí



A
aquatest A. Průvodní zpráva

A.3 Druhy a parcelní čísla dotčených pozemků -  zařízení staveniště, viz příloha C.1.2, C.2

Parcelní
číslo

Vlastník/ Správce 
nemovitosti

Výměra
[m2]

Katastrální
území

LV
Způsob využití 
Druh pozemku

Způsob ochrany
Dotčená
plocha

[m2]
Poznámka

190/1 Město Loket 948730
Milíře u 
Rovné

56
les jiný než hospodářský, 

lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
360 zařízení staveniště ZS1

3610 Město Loket 2804
Horní

Slavkov
1214

les jiný než hospodářský, 
lesní pozemek

pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
250 zařízení staveniště ZS2

3600/2 Město Loket 345
Horní

Slavkov
1214 trvalý travní porost

zemědělský půdní fond 
chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
160 zařízení staveniště ZS3

3115/3 Město Loket 127 Krásno nad 
Teplou

328
manipulační plocha, 

ostatní plocha
rozsáhlé chráněné území 127 zařízení staveniště ZS4

3245 ČR/DIAMO, s.p. 70425
Horní

Slavkov
8

manipulační plocha, 
ostatní plocha

chráněná krajinná oblast 
ll.-IV. zóna

500 zařízení staveniště ZS5

A.4 Druhy a parcelní čísla dotčených pozemků -  vytipovaný zemník

Parcelní
číslo

Vlastník/ Správce 
nemovitosti

Výměra
[m2]

Katastrální
území

LV
Způsob využití 
Druh pozemku

Způsob ochrany
Dotčená
plocha

[m2]
Poznámka

2252/81 Město Horní 
Slavkov 9196

Horní
Slavkov 1 trvalý travní porost

zemědělský půdní fond 
chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
cca 4000 zemník

2264/2 Město Horní 
Slavkov 21795

Horní
Slavkov 1 trvalý travní porost

zemědělský půdní fond 
chráněná krajinná oblast 

ll.-IV. zóna
cca 6000 zemník

Rekonstrukce Puškařovské stoky a Stříbrného potoka 3 Dokumentace pro územní rozhodnutí



aquatest A. Průvodní zpráva

A.5 Adresy vlastníků / správců dotčených pozemků

Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
Město Loket, T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket

ČR / Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
ČR / Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
ČR / DIAMO, s.p., Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

A.6 Stávající přístupové lesní cesty, viz příloha C.1.2, C.2 a údajů katastru nemovitostí (http://nahlizenidokn.cuzk.cz/)

cesta č 1. p.č. 109/9 (k.ú. Třídomí), vlastník pozemku Město Loket... zpevněný sjezd (betonové panely) k brodu na Komářím potoce 
p.č. 191 (k.ú. Třídomí), ČR / Státní pozemkový úřad ... brod na Komářím potoce 
p.č. 4307 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket... brod na Komářím potoce 
p.č. 3631/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket... pojízdná část cesty 
p.č. 3611/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket... část cesty pro pěší přístup

cesta č 2. p.č. 3611/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket 
cesta č 3. p.č. 4212 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket

pravděpodobně i p.č. 3611/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník Město Loket a p.č. 3606/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník Město Loket 
p.č. 4211 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket

pravděpodobně i p.č. 3631/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník Město Loket a p.č. 3583/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník Město Loket

cesta č 4. p.č. 3606/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Loket

cesta č 5. p.č. 4144/7 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku Město Horní Slavkov
p.č. 3245 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku ČR / DIAMO s.p.

cesta č 6. p.č. 3273/1 (k.ú. Horní Slavkov), vlastník pozemku ČR / Lesy ČR, s.p 

Rekonstrukce Puškařovské stoky a Stříbrného potoka 4 Dokumentace pro územní rozhodnutí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/

